03./04.05.2008

Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 1

50m Freistilschwimmen Frauen

Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse
A-Finale

1.

PNV hAWN

Melanie Otto
Hessische Meisterin
Uta Miiller

Kristin Reiter

Michelle Rupp
Theresa Rothenblicher
Claudia Fuchs

Sophia Rothenbiicher
Bo Heeger

1987

1991
1992
1993
1991
1987
1992
1993

SC Wasserfreunde Fulda 1923

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SC Wasserfreunde Fulda 1923
DSW 1912 Darmstadt

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SG Frankfurt

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SV Gelnhausen

00:26,83

00:26,96
00:27,15
00:27,80
00:28,09
00:28,34
00:28,91
00:29,19

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming
https/ Swnorw.titanium- sportstiming.de

http:/fwww.sport-star.net

Darmstadt, Nordbad

Firma Sport Star

Offizieller Sponsor des HSV:



