Wettkampf-Nr. 1

50m Freistilschwimmen Frauen Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse

A-Finale

1.	Melanie Otto	1987	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:26,83
	Hessische Meisterin			
2.	Uta Müller	1991	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:26,96
3.	Kristin Reiter	1992	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:27,15
4.	Michelle Rupp	1993	DSW 1912 Darmstadt	00:27,80
5.	Theresa Rothenbücher	1991	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:28,09
6.	Claudia Fuchs	1987	SG Frankfurt	00:28,34
7.	Sophia Rothenbücher	1992	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:28,91
8.	Bo Heeger	1993	SV Gelnhausen	00:29,19